¹⁰²Sanderson (1618) p.183: Locus Maxima est Praeceptum Logicum, in quo fundatur vis Argumenti: Locus Differentia Maximae est notatio precepti secundum differentiam simplicis thematis unde ducitur Argumentum. Exempli gratia: siquis probaverit Socratem esse hominem, eo argumento quod sit Animal Rationale: Argumentum talis syllogismi dicitur ductum à loco Definitionis; atque etiam ejus vim omnem niti hoc loco, quod sc: Cuicumque definitio attribuitur, eidem & definitum: hinc per locum intelligendo Maximam; illinc Differentiam Maximae.

universal major of the implied principal syllogism. It appears that the locus is called a "rule of logic" because it is a necessarily true universal statement which ranges over all definitions and terms and which can be used in the proof of universal statements involving definitions. Thus in Sanderson the locus is a rule which determines a certain relation between types of terms.

Horneius includes topics in a general treatment of principles which, according to Horneius, are essential to disputation. Horneius divides logic into a material part and a formal part. The formal part of logic, on Horneius' view, concerns the "theory of implication" (ratio consequentiae), which concerns the conditions under which a set of propositions constituted a syllogism, whereas the material part of logic concerns whether the nature of the principle in question is probable i.e. "topical" or demonstrative and necessary.¹⁰³ These probable principles are "common" to all sciences whereas the demonstrative principles are "peculiar" to individual sciences. But disputation does not employ one set of principles as opposed to the other, rather, arguments in disputation can employ both types of principles.¹⁰⁴ It is significant that

¹⁰³Horneius (1666) pp.103-4: Notum est logicis duo in argumentatione attendenda esse formam & materiam. Forma rationem consequentiae continet, materia naturam principiorum, an scilicet propria ea sint an communia, seu demonstrativa & necessaria, an Topica & probabilia...

¹⁰⁴Ibid., p. 105: Non est autem instituti nostri praecepta vel de Apodictica vel de Topica huc afferre, sed tantum utriusque usum ostendere maximè apodicticae. Sciendum igitur est propositiones seu principia ex quibus argumentamur duplicia esse: vel enim rebus multis communia sunt vel uni certae propria. Communia appellantur, quae ex rerum rationibus communibus seu ex natura ipsius Entis eiusque affectionum dependent, propria quae ex rei particularis natura eliciuntur. Prioris generis sunt haec: *Sublata parte tolli totium essentiale. Causa posita in actu poni etiam effectum, Ex effectu iudicari de causa, &c. De quo negetur genus de eo etiam speciem negari. Posita de definitione poni & definitum, &c:* etsi n. haec sub notionibus Logicis proponuntur, & ex Logicis etiam petuntur, super metaphysicis tamen fundantur. Posterioris generis sunt ista ista: *Omne corpus naturale habet principium motus & quietis. Quicquid generatur id generatur ex aliquo, Ex quovis non oritur quidvis. Quicquid est rationale illud est disciplinarum capax. Quicquid est immateriale non est in loco circumscriptivè, &c.*